
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

2017 года№ 13~ 
г. Калининград 

Об отмене приказа Министерства 

социальной политики Калининградской области 

от 09.09.2014 № 345 

В соответствии со статьей 3 7 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ 

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Приказ Министерства социальной политики Калининградской области 

от 09.09.2014 № 345 «Об утверждении содержания и объемов предоставления 

государственной услуги «Оказание медико-санитарной помощи пожилым 

гражданам и инвалидам, проживающим в жилых помещениях для социальной 

защиты отдельных категорий граждан специализированного жилищного фонда, 

получающих социальное обслуживание на дому» в учреждениях социального 

обслуживания отменить. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела социальной поддержки ветеранов (В.А. Гладкова). 

Временно исполняющая обязанности 

министра социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


	432

